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Vad har hänt ?  

 

 

1962-63 
Kåren grundades efter initiativ från Rune Isaksson och Erik Fritiofsson. 
Upptagen i Folkunga Scoutdistrikt och Svenska Scoutförbundet blev kåren 
den 18 maj 1962. Kårens första utflykt gick till Hagastugan, Rappestad den 
13 september. Verksamheten detta första år hade man i en lokal i 
brandstationen. Kåren hade en Blåvingering om 4 kullar, en Vargungeflock 
om tre kullar, en Flickscoutavdelning om 2 patruller och en 
Pojkscoutavdelning om 4 patruller. Första terminen avslutades med en 
julfest och redan detta första verksamhetsår var kåren med på 
Valborgsfirandet som var i Sörsta hage. 

1963-64 
Nu fick kåren disponera huvudbyggnaden vid Västergården för sin verksamhet som under 
året utökades med en Seniorscoutavdelning. Under vintersportlovet ordnade kåren i 
samarbete med andra föreningar aktiviteter för skolungdomar. Tillsammans med 
Västerlösa-Björkeberg Scoutkår anordnade kåren ett mindre läger ”Lillsjö-träffen”, vid 
Lillsjön. Kåren hade 99 medlemmar, 86 ungdomar och 13 ledare. 

1964-65 
Kåren började hösten med ett tre-dagars läger i S-t Lars Flickscoutkårsstuga i Gammalkil. 
Kyrksöndag var det den 30/8 där kollekten gick till Kjesäter. Kårhajk 5-6/11 i Västerlösas 
Scoutstuga, kårtävling den 15/11, ”Solmarksrundan”. Julfesten hölls i skolans 
bespisningslokal den 10/12. På vintersportlovet deltog kåren med arrangemang för 
skolungdom. I samarbete med Sångkören arrangerades Valborgsmässofirande på ängen 
framför Gammelgården. Kåren hade deltagare på förbundslägret i Stegeborg. 

1965-66 
Även detta år började kåren med ett tredagars läger i Gammalkil. Detta måste ha varit ett 
snörikt då kåren hade en kårutflykt på skidor i januari och anordnade Skidans dag ihop 
med Bankebergs SK i februari. 20 mars medverkade kåren i den riksomfattande 
Hästskoaktionen för utvecklingsstörd ungdom. Stig Friberg gick SSF´s högre 
ledarutbildning, Gilwellkursen för pojkscoutledare. 

1966-67 
Under detta år renoverades Västergården invändigt och lokalerna ”snyggades upp” dels 
genom frivilligt arbete och dels med bidrag från kommunen. Kåren deltog vid DM på 
skidor i Kisa den 12/2. Åtta ungdomar från kåren var med på distriktslägret Trolltiven. 

1967-68 
Kårens femåriga verksamhet uppmärksammades med ett samkväm i Västergården dit 
representanter för kyrka, kommun, distriktet m fl hade inbjudits. Kåren gästades den 25 
mars av en grupp handikappade ungdomar från Ålerydsskolan tillsammans med ett 
seniorscoutlag från Johannelund Scoutkår. DM i orientering arrangerades av kåren den 
12/5 med start och mål i Gammalkil. Siw Holgersson gick SSF´s högre ledarutbildning, 
Treklöverkursen för flickscoutledare. 
 
 
 
 



1968-69 
Kåren medverkade i en Biafraaktion i Vikingstad kyrka den 22/4. I 
samarbete med föräldraföreningen anordnades under våren två 
loppaktioner i Västergården. Pojk-och flickscouter deltog som 
”ledare” på handikappläger på Marsbäcken. Seniorer deltog för första 
gången på Tre-Ma-Ha, detta år i Gullringen. Nytt för i år var flick- och 
pojkjuniorer. Kåren hade även stora framgångar i DM på skidor.  

1969-70  
Medlemsstocken har under året ökat från 87 till 116 medlemmar. Nytt 
för i år är pojk- och flickminior som härmed ersätter Blåvingar och 
Vargungar. Kåren anordnade ett kårläger i Sand, Ulrika ihop med 
Ödeshögs Scoutkår, 72 deltagare. På Ljungbros tävling, Älghornsjakten tog kåren hem 
första och andra plats. Vid DM på skidor belade kåren de tre första platserna i klassen för 
pojkscouter. Bo Holgersson gick SSF´s Gilwellkurs.  

 

1970-71 

Kåren deltog i Naturvårdsveckan och på Distriktes läger Ösjönäs. Kåren anordnade den 
7/6 ett familjerally med bil, vilket blev en stor framgång. Kåren får nu ett mycket fint stöd 
från Föräldraföreningen både när det gäller arbetskraft och pengastöd. Kåren hyser oro 
inför framtiden då det har antytts från Linköpings kommun att man inte kan räkna med att 
få disponera Västergården i framtiden på samma sätt som hittills. 

1971-72 
Kåren hade läger ihop med Ödeshög och Västerlösa Scoutkår, 105 deltagare. På årets 
Tre-Ma-Ha tog kåren sin första seger! Två patruller deltog i Riks-kedjan. Folkunga 
Scoutdistrikt hade 50-årsjubileum där kårmedlemmar deltog. Kåren har under året 
bedrivet mycket uteverksamhet vilket synes oss mera aktuellt idag då vår natur och miljö 
är föremål för stora påfrestningar och även kommit fram i den internationella debatten.  

1972-73 
Kåren firade 10-årsjubileum i dagarna tre, 2-4/9. På söndagen avslutades firandet med en 
scoutgudstjänst då kåren fick en nyköpt kårfana av föräldraföreningen. Seniorerna hade 
en fjällvandring i Jämtland i juli, 15 deltagare. Föräldraföreningen började nu att hyra 
Grönsveden så nu hade kåren en stuga att utnyttja till hajker och övernattningar. Kåren 
stod värd för Hjorthornsjakten den 13/5 i Grönsveden. 

1973-74 
I samband med en Scout-och ungdomsgudstjänst den 31/3 utdelades Svenska 
Scoutunionens förtjänsttecken till Arne Anstérus, Irene Fransson, Bo Holgersson, Tomas 
Johansson och Peter Wagner. På S.t Georgdagen fick Rune Isaksson Gustaf Adolfsmärket 
Tillsammans med Föräldraföreningen anordnades en stor scoutbasar i Bankebergsskolans 
gymnastiksal. 35 ungdomar och 11 ledare deltog på distriktes läger Glimmingen i Kisa. 
Lars-Gunnar Pettersson gick Senior-Gilwell kurs i Norge. 

1974-75 
I år gjordes en sammanslagning av pojk-och flickminioravdelningarna. I 
Hjorthornsjakten vann patrullen ”Noll-noll”. Kårens ekonomi började nu att gå med plus 
tack vare föräldraföreningens förtjänst. Kommunen beslutade att låta renovera 
Västergården vilket kåren hälsade med glädje och tillfredställelse.  
 
 
 



1975-76 
Detta år ändrades verksamhetsåret till kalenderår och inte som tidigare som ett läsår. Vid 
Världs-jamboreén 1975 i Lillehammer, Norge deltog tre scouter. Tio seniorscouter 
vandrade i Helagsfjällen sommaren 1975. Vid distriktslägret i Bendriks park, Malexander 
1976 deltog 25 medlemmar från kåren, Kåren fick en flagga på Svenska flaggans dag som 
invigdes i Grönsveden den 26/9 –76. Kårens ekonomi stabiliserade sig ordenligt under 
året efter mycket god hjälp från föräldraföreningen. Men fortfarande var lokalfrågan ett 
stort bekymmer. Kontakterna med kommunen var omväxlande positiva och negativa, just 
nu var utsikterna mindre goda. Kåren vann Tre-Ma-Ha´s mixedklass. 

 
1977 

Den 27/3 ordnade kåren med en konsert i Vikingstad kyrka med medverkan av 
Arne Lamberth, Daga Lamberth och Einar Nilsson. Årets stora satsning var 
seniorernas resa till Österrike. Femton scouter med Peter Wagner och Lars 
Gunnar Pettersson lämnade Vikingstad den 12 juli och återkom med många 
upplevelser den 31 juli. Den 16/10 inbjöd seniorerna övriga kåren till Läger 
Eko från Österrikeresan. Under hösten ordnade kåren tipspromenader i 
elljusspåret och kåren svarade också för pappersinsamlingen i samhället med 
stor framgång. 

1978 
Denna sommar åkte kåren på läger till Trömöja i Norge, 28 scouter med ledare. En 
kårutflykt till Omberg den 8/10 samlade 120 scouter och föräldrar. Den 15/10 var kåren 
medarrangör i en sångkonsert i Sjögestad kyrka med sångkören Treklangen. Läger Eko 
efter Norge lägret var det den 30/10 i Församlingsgården.  

1979 
Kåren arrangerade ihop med Kärna scoutkår DM i skidor vid Hellgrenshagen den 11/2. 
Kåren deltog med 34 scouter på distriktes läger Jalbert. Efter lägret var patrullscouterna 
på en tredagars hajk med tyska gästscouter. Kåren har också haft besök av ett antal 
scoutledare från Österrike. Gästerna var utplacerade hos olika scoutfamiljer. Kåren 
representerades i ett nybildat samarbetsorgan för föreningsliv på orten. 

1980 
Kårstyrelsen och ledare gjorde ett intressant besök på SMHI i januari. I februari var 
styrelsen och ledare på kurs i Kjesäter. Cykelaktiviten ”Kul på hjul” för scouter och 
föräldrar arrangerades den 20/4. På S:t Georgsfirandet deltog musikelever från Lunnevads 
folkhögskola. Två patrullscouter var på läger i Örje, Norge. Kårstyrelsen, ledare och 
föräldrar åkte till Göppingen i Sydtyskland och till Waidhofen Österrike där man hälsade 
på hos scoutvänner. Björn Landberg och Torgny Samuelsson gick under året Treklöver-
Gilwellkursen. Juniorscouterna vann Butter-Krööken. Äntligen syntes en ljusning på 
lokalproblemen då kommunstyrelsen fattade beslut i att upplåta flygelbyggnaden i 
Västergården till kåren. Nu väntade ett stort arbete för kåren med ombyggnad av lokalen. 

1981 
Ihop med andra föreningar ordnades en ”Fritdsverksamhetens dag” på Vikingavallen. En 
grupp på 15 scouter var på läger i Åsnäs, Norge. Under året förvärvade kåren från 
kommunen flygelbyggnaden i Västergården utan kostnad. Ett omfattande 
ombyggnadsarbete började nu för kåren men man såg också framåt med förväntningar, 
tillförsikt och ett ökat intresse för scoutverksamhet. 
 
 



 
1982 

Med Gösta Boodh som byggledare påbörjades en ombyggnad av kårens scoutgård. En 
busslast med scouter och föräldrar deltog på SSF´s 75-årsjubileum i Kolmårdens djurpark 
den 25/4. På distriktslägret Vikunga i Blekinge deltog 24 scouter, fem ledare och ett 25-
tal familjemedlemmar 

1983 
Under detta år fullföljdes ombyggnaden av Scoutgården. Invigningen skedde den 4 maj 
av kommunalrådet Lars-Erik Jonsson. Av slutredovisningen framgår att i rena pengar har 
ombyggnaden dragit 106.806 kr och den frivilliga arbetsinsatsen har varit 3.200 timmar. 
S:t Georgsdagen firades i Linköping med Folkunga Scoutdistrikt, med en Fredsmarsch 
som avslutades med en högtidlighet i Domkyrkan. En avdelning med vuxenverksamhet 
startades under hösten. Kårläger  hade vi i S:t Lars stuga i Gammalkil under tre dagar i 
juli. Juniorscouterna vann Butterkrööken. 

1984 
Vid kårstämman avtackades Arne Anstérus som varit kårens sekreterare i 21 år. Kåren 
hade kårläger i Eklabo vid Sommen. Temat var indianer. 38 scouter plus ledare deltog. 
Kårens ekonomi blev bara bättre och bättre. Kårens tillgångar var 72.982,56 den 31/12 
1984. 

1985 
Efter att kåren hade ett hundratals medlemmar i början av 80-talet hade kåren nu 65 
registrerade medlemmar. Kåren fyllde en buss med kårmedlemmar och åkte till 
Scouternas dag som anordnades 1 juni av förbundet i Eskilstuna djurpark.  Kårens 
avslutningsläger hölls i Grönsveden. Fem scouter och tre ledare deltog på distriktslägret 
Stigunga i Tiveden. Scouterna åkte tåg dit och efter ett antal år gjorde ett persontåg åter 
ett stopp i Vikingstad. 

 
1986 

Svenska Scoutförbundet anordnade förbundsläger under sommaren. Det var uppdelad på 
sex olika platser i Sverige. Kåren deltog på Scout –86 , Berg 
som var uppe i Kopparbo, Dalarna, 14 scouter och tre 
ledare. Intresset för scouting var stort bland de yngre, men 
kåren hade problem med ledare och engagerade då föräldrar 
till nya ledare under året. 

1987 
Kårens 25:de verksamhetsår. Kårlägret var i år i 
Grönsveden. Linköping stad fyllde 700 år därför 
arrangerades årets Tre-Ma-Ha i och utanför Linköping som kåren deltog i. Även en 
organisationstävling för patrullscouter var förlagt till stadskärnan. Patrullscouttävlingen 
Hjorthornsjakten togs hem av kåren. Ett enkelt jubileumssamkväm hade man den 25/10 i 
Scoutgården. Från föräldraföreningen fick kåren en förbundsfana. Det var gäster från 
distriktet, Kärna och Västerlösa-Björkeberg. Ylva Gunnarsson gick Treklöver-Gilwell 
kursen. 

 

 
 
 
 
 



 
 

1988 
I innebandy turneringen Kexcupen för distriktets seniorer blev det storslam för 
seniorerna, både etta och tvåa. Kåren började samarbeta med Berga scoutkår. Kårerna 
hyrde Grönsveden tillsammans, men det var Vikingstad som stod för kontraktet. Ihop 
med Berga hade kåren ett avslutningsläger i Grönsveden, Landtunga. Distriktets läger 
Sjötunga var på Gränsö, Västervik. Ca 25 deltagare deltog, från junior till familjebyn. 
Kåren arrangerade distriktstävlingen Hjorthornsjakten i skogen vid elljusspåret. På 
världsjamboreen i Australien deltog Ulrik Lovang och Björn Landberg.  

1989 
Medlemsantalet var fortfarande lågt, 60 medlemmar däremot ökade kårens tillgångar till 
102.561.84 kr den 31/12 1989. Men kåren bedrev ett aktivt verksamhetsår med de scouter 
som fanns i traditionernas spår. Seniorerna arrangerade innebandyturneringen Kexcupen i 
Vikingstad skola. I slutet av året gallrades en skogsdunge vid Ingvaste gård som gav 40 
travmeter ved till Grönsveden. 

1990 
Seniorerna deltog på 24-timmars på cykel på Svistad. Ihop med Västerlösa-Björkeberg 
hade kåren ett läger i Oppeby, Björkfors. Ca 100 deltagare från bägge kårerna. En helg i 
september hade kåren ledarvård till hemligt mål - Öknehults kursgård. En mindre 
ombyggnad av Grönsveden gjordes.   

1991 
Nu vändes trenden som varit under 80-talet, medlemsantalet låg nu strax under 100. 
Distriktet anordnade en vårutflykt till Tåkern och Omberg där kårens medlemmar deltog. 
Under påskhelgen deltog seniorerna på Stockholm Venture. Startade ett samarbete med 
SMU i Vikingstad under Valborgsfirandet. Vårens ledaravslutning bestod av en räkafton 
på Roxen. Kåren arrangerade BP-night hajk för distriktets patrullscouter, med 183 
deltagare. Kåren deltog på distriktets läger Sagunga i Tiveden, från junior till föräldrabyn. 
Miniorkullen Rumpnissarna vann Linköpings Scoutråds tävling Filbyterrundan. Anders 
Lindgren och Per Ohlsson gick Treklöver-Gilwell kursen. 

 
1992 

I år startades ett Roverlag för scouter över 18 år. Peter Wagner fick på S:t Georgsdagen 
mottaga Gustav Adolfsmärket. Sommarens läger blev Daladistriktets läger i Kopparbo, 
Dalacamp III. Miniorerna följde detta verksamhetsår det gamla Vargungeprogrammet. 
Ihop med Västerlösa-Björkeberg arrangerade 
kåren TreMa-Ha. Kåren arrangerade också 
Filbyterrundan i skogen runt elljusspåret.  

1993 
I Vikingstad hade kåren med andra föreningar en 
marknad ”Valkebo Kan”, scouterna lagade mat 
tillförsäljning. Årets läger blev stort. För 
miniorerna blev det ett distriktsläger i 
Marsbäcken, Mini Natura –93. För resten blev det 
förbundsläger i Karlsborg, Natura –93. Lägret varade i 10 dagar, kåren delade by med 
Masthugget, Göteborg och fick ett besök av kungen i byn. Tomas Jakobsson gick 
Treklöver-Gilwellkursen. På Hjorthornsjakten tog patrullscouterna hand om 
jumboplatsen. 

 



 
 
 

1994 
Kårens medlemsantal ökade till 122 medlemmar! Ett eget kårläger hade kåren vid Borens 
strand, vid Österskog, Borensberg. Där kåren vis från förgående sommar hade temat 
Lägerbygge på lägret. Tre-Ma-Ha´s herrklass vanns av kåren och patrullscouterna som 
hade lärt sig mer under året, kom på andra plats i Hjorthornsjakten. Pappersinsamlingen 
som varit en god inkomstkälla för kåren upphörde till sommaren. I över 20 år hade kåren 
samlat in papper men fr o m nu sköter kommunen det på annat vis. Gjordes en nysatsning 
för att få in pengar genom ett Reselotteri i samarbete med Viking Buss. Kårens tillgångar 
uppgick till 133 779,59 kr den 31/12 1994. 

1995 
Reselotteriet slog väl ut och tack vare kårens goda ekonomi fick kåren under året 
möjlighet att köpa Grönsveden av Assi Domän för 230 000 kr. Kåren använde 80 000 kr 
av eget kapital, Föräldraföreningen och Allmänna Arvsfonden bidrog med 50 000 kr 
vardera samt att kåren tog ett lån på 50 000 i Sparbanken som löper på tio år. Med snö 
som bara låg en fm anordnades en Skidans dag i februari. På våren var kåren inbjudna på 
SMU´s distriktstävling Budkavlen som var förlagt till Vikingstad. Kåren tog hand om 
Majblommeförsäljningen på orten, deltog på Nationaldagsfirande i Hembygdsgården. 
Den 10 juni var det pendeltågsinvigning då föreningarna på orten deltog. Deltog på 
distriktslägret, Svalsjö –95. Fr o m med detta är år hade man möjlighet att bara vara 
medlem i kåren och inte i distrikt och förbund. Det kallas för passiv medlem.  

1996 
Ett reselotteri såldes även detta år men inte lika lättsålt som förra året. Skidansdag 
genomfördes med god tillgång på snö. Kåren packade värphöns som ska till slakt, mycket 
bra förtjänst. Julmarknaden hade man i år utomhus och Vikingstads lucia korades för 
första gången. Luciafirandet hölls i Kyrkans hus på Luciakvällen, under dagen besökte 
Lucia med följe arbetsplatser och servicehuset mm. 

1997 
Skidans dag gick inte att genomföra under året pga snöbrist. Juniorscouterna vann 
Butterkrööken och patrullscouterna vann Pa-Ma-Ha, en patrulltävling anordnad av Kisa 
Scoutkår. Deltagit på distriktets läger Äventyr i Marsbäcken. Miniorerna deltog de sista 
tre dagarna. Kåren hämtade Fredslågan från Betlehem som kom med lastbil upp genom 
Sverige. Lågan tändes i födelsekyrkan i Betlehem i början av december och spreds sedan 
över världen. Hyreskontraktet för Grönsveden med Berga Scoutkår gick ut och förnyades 
inte på Bergas begäran. Medlemsantalet sjönk drastiskt till under 70. 

1998 

Årets läger, Krusbär var i Missmyra ihop med Kisa och 
Kinda Scoutkårer. Seniorena vann tårttävlingen och 
Vikingstad damlag vann Tre-Ma-Ha som gick i skogarna 
söder om Åtvidaberg. En friluftsdag för mellanstadiet 
genomfördes i september. Fredslågan användes i år vid 
midnattsmässan den 24 dec. Malin Gunnarsson deltog på 
Världsjamboreén i Chile. Seniorerna började bygga ett 
stockvindskydd i Grönsveden. 

 
 
 



 
 
 

1999 
Den 1 april gjordes en sammanslagning av Vikingstad och Vasastadens scoutkårer. I och 
med detta blev Vasastadens scoutkårs medlemmar i Vikingstads scoutkår och Vikingstad 
Scoutkår övertog ägaransvaret för scoutstugan Farmen. Kåren ansvarade för 
kaffeförsäljningen vid invigningen av Vikingstads nya skola, behållningen gick till 
Krigens offer i Balkan. Avslutningshajken hade kåren i Farmen då också en 
överlämningcermoni av Farmen skedde. Arrangerade Seniorernas tårttävling. Tre-Ma-
Ha´s damklass vanns även i år av Vikingstad. 

2000 
Kåren stod värd för 26 italienska scouter från Napoli efter distriktslägret Stäkeholm i 
Marsbäcken. Scouterna bodde i scoutgården och i värdfamiljer. I samband med detta 
besök gjordes en del aktiviteter ihop med Vifolka-Mjölby scoutkårer som också hade 
italienska scouter. En ny brunn borrades i Grönsveden. Det finansierades av ett 
reselotteri. Tävlingsåret var framgångsrikt med segrar i Renhornet, Hjorthornsjakten och 
Tre-Ma-Ha´s herrklass. 

2001 
Kåren deltog med 26 scouter på Sveriges första nationella jamboree. Scout 2001 i 
Rinkaby, Skåne. Det var 26.000 scouter från hela världen och för deltagarna blev den en 
mycket händelserik vecka med många nya intryck och bekantskaper. Kåren arrangerade 
Hjorthornsjakten vid Sköldstad gård. I augusti åkte kåren buss till Göteborg. Där lades en 
sten från Vikingstad på Lieberathmonumentet i Slottsskogen. Man besökte också bygget 
av Ostindiefararen.  
 
Kåren har i så gott som alla år varit med på Linköpings Scoutråds Filbyterrundan , 
distriktstävlingarna Butterkrööken, som ersattes 2000 av Renhornet, Hjorthornsjakten och 
Tre-Ma-Ha. Varit representerade på Distriktstämmorna och även på Förbundsstämman, 
främst då kåren har haft medlemmar i Distriktsstyrelsen. Varje år har kåren haft 
kårtävling ihop med närliggande kårer, firat S:t Georg och Valborg.  

 
 

 



Kårstyrelsen 
 
 

 
 
Ordförande  Gunnar Blom 1962-73 

Stig Friberg 1974-75 
 Peter Wagner 1976-84 

Göran Ohlsson 1985-86 
Björn Landberg 1987-93 
Ylva Gunnarsson 1994-96 
Lotta Persson 1997- 

 
 
V ordförande Erik Frithiofson 1962-63 

 

Birgitta Nilseryd 1964 
Ingegärd Jakobsson 1965 
Marianne Bellman 1966-69 
Irene Fransson 1970-72 
Ingrid Gillberg 1973-89 
Ylva Gunnarsson 1990-93 
Johan Andersson 1994-95 
Anders Lindgren 1995- 

 
 
Sekreterare Stig Wetterhäll 1962 

Arne Anstérus 1963-85 
Björn Landberg 1986 
Torbjörn Gunnarsson 1987-93 
Beatrice Börjesson 1994 
Kerstin Lindgren 1995- 
 
 

Kassör Rune Isaksson 1962-70 

 

Bo Holgersson 1971-81 
Bo Lindgren 1982-91 
Håkan Börjesson 1992- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Läger som kåren arrangerat/deltagit i. 
 
Kårläger 
Lillsjön 1963 
Lillsjön 1964  
Duseborg 1966 
Sand 1969 
Malexander 1971 
Gammalkil 1983 
Indian 1984 
Ronja, med Västerlösa 1990 
Kotte 1994  
Krusbär, med Kisa o Kinda 1998 
Robinson, med Vifolka o Mjölby 2001  
 
Distriktsläger  
Trolltiven 1967 
Ösjönäs 1970 
Glimmingen 1973 
Bendriks Park 1976 
Jalbert 1979 
Vikunga 1982 
Stigunga 1985 
Sjötunga 1988 
Sagunga 1991 
Dalacamp 3 (Dalarnas distrikt) 1992 
Svalsjö 1995 
Äventyr 1997 
Stäkeholm 2000  
 
Förbundsläger 
Stegeborg 1965 
Scout 86 1986 
Natura 1993 

 

 
Nationella Jamboreér 
Scout 2001  2001  
 
Internationella läger 
Waidhofen Österrike 1977 
Trömöja Norge 1978 
Örje Norge 1980 
Åsnäs Norge 1981 
 
Internationella Jamborreér 
Nordjamb  1975 
Australien 1988 
Chile 1999 
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